
Největší výběr přívěsů v České republice!

Matice středová na náboj KNOTT (M36x1,5) korunková
 

Our price VAT excl.: 408 CZK
494 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

• - matice středová na buben KNOTT 300x60
•
    - Středová samojistná matice pro náboje brzdových
kolových jednotek KNOTT s kuželíkovými ložisky
    - Je nutné dodržet předepsaný postup
monáže; během otáčení kola dotahovat matici, dokud
neucítíte v rotaci kola odpor. V případě potřeby
matici otočit zpět (max. o 30°) a zajistit příslušnou
závlačkou.  Nesprávně dotažená či zajištěná matice
může mít za následek poškození ložisek nebo
uvolnění náboje!
    - Matice není určena pro náboje KNOTT osazené
dvouřadými kuličkovými ložisky ani náboje jiných
výrobců.
    - Důrazně doporučujeme montáž svěřit
zaškolenému KNOTT servisu.
 
Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


